
UCHWAŁA NR XLI / 74 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  „i”  oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3,

art. 215, 217 ust.2 pkt 2 i 3, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121

ust. 4, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 25.001.444,00 zł, z tego : 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29.550.741,00 zł z tego : 

3. Z wydatków, o których mowa w ust. 2 pkt „1” przeznacza się na : 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.  

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14.706.083,00 zł, w tym: 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3.  

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 4.  

§ 2 .  1. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości 4.549.297,00 zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.689.990,00 zł , z następujących tytułów; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.140.693,00 zł, z następujących tytułów; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 150.000,00 zł.  

2. Rezerwę  celową  na realizację  zadań  własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

10.000,00 zł .  

§  4 .  Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego: 

1. Przychody w kwocie 2.032.400,00 zł.  

2. Wydatki w kwocie 2.032.400,00 zł.  

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 7.  

§ 6. Ustala się: 

1. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 120.000,00 zł.  

2. Wydatki na realizację  zadań  określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 120.000,00 zł  

§ 7 .  Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 8.  

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 9 i 10.  

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 11.  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł.  

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 400.000,00 zł  

3. Zaciągania zobowiązań: 

4. Do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian w planie

wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na

wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków majątkowych.  

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

7. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu

umów, których realizacja w roku budżetowym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 200.000,00 zł .  

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) bieżące w kwocie 15.844.097,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 9.157.347,00 zł,

1) bieżące w kwocie 14.535.522,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 15.015.219,00 zł.

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 9.888.895,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.250.233,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.638.662,00 zł.

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.106.633,00 zł.

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.204.670,00 zł.

4) Wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 39.324,00 zł.

5) Wydatki na obsługę długu publicznego 296.000,00 zł,

1) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ust.

o finansach publicznych w łącznej kwocie 8.135.583,00 zł, 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.725.599,00 zł ,

2) zaciąganych pożyczek 964.391,00 zł,

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.120.557,86 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 20.135,14 zł,

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu 5.689.990,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin

zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 1.000.000,00 zł . 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 ptk 2 i 3 ust. 

o fin. publicz. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 

2010 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan dochodów na zadania zlecone w roku 2010 

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Plan wydatków na zadania zlecone w 2010 roku 

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010 

ID: WYUHV-XBBSM-JZKKX-THYWH-DWOBE. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLI / 74 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  „i”  oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3,

art. 215, 217 ust.2 pkt 2 i 3, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121

ust. 4, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 25.001.444,00 zł, z tego : 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29.550.741,00 zł z tego : 

3. Z wydatków, o których mowa w ust. 2 pkt „1” przeznacza się na : 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.  

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14.706.083,00 zł, w tym: 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3.  

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 4.  

§ 2 .  1. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości 4.549.297,00 zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.689.990,00 zł , z następujących tytułów; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.140.693,00 zł, z następujących tytułów; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 150.000,00 zł.  

2. Rezerwę  celową  na realizację  zadań  własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

10.000,00 zł .  

§  4 .  Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego: 

1. Przychody w kwocie 2.032.400,00 zł.  

2. Wydatki w kwocie 2.032.400,00 zł.  

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 7.  

§ 6. Ustala się: 

1. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 120.000,00 zł.  

2. Wydatki na realizację  zadań  określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 120.000,00 zł  

§ 7 .  Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 8.  

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 9 i 10.  

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 11.  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł.  

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 400.000,00 zł  

3. Zaciągania zobowiązań: 

4. Do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian w planie

wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na

wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków majątkowych.  

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

7. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu

umów, których realizacja w roku budżetowym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 200.000,00 zł .  

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) bieżące w kwocie 15.844.097,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 9.157.347,00 zł,

1) bieżące w kwocie 14.535.522,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 15.015.219,00 zł.

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 9.888.895,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.250.233,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.638.662,00 zł.

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.106.633,00 zł.

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.204.670,00 zł.

4) Wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 39.324,00 zł.

5) Wydatki na obsługę długu publicznego 296.000,00 zł,

1) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ust.

o finansach publicznych w łącznej kwocie 8.135.583,00 zł, 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.725.599,00 zł ,

2) zaciąganych pożyczek 964.391,00 zł,

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.120.557,86 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 20.135,14 zł,

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu 5.689.990,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin

zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 1.000.000,00 zł . 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 ptk 2 i 3 ust. 

o fin. publicz. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 

2010 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan dochodów na zadania zlecone w roku 2010 

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Plan wydatków na zadania zlecone w 2010 roku 

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010 

ID: WYUHV-XBBSM-JZKKX-THYWH-DWOBE. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XLI / 74 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  „i”  oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3,

art. 215, 217 ust.2 pkt 2 i 3, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121

ust. 4, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 25.001.444,00 zł, z tego : 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29.550.741,00 zł z tego : 

3. Z wydatków, o których mowa w ust. 2 pkt „1” przeznacza się na : 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.  

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14.706.083,00 zł, w tym: 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3.  

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 4.  

§ 2 .  1. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości 4.549.297,00 zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.689.990,00 zł , z następujących tytułów; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.140.693,00 zł, z następujących tytułów; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 150.000,00 zł.  

2. Rezerwę  celową  na realizację  zadań  własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

10.000,00 zł .  

§  4 .  Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego: 

1. Przychody w kwocie 2.032.400,00 zł.  

2. Wydatki w kwocie 2.032.400,00 zł.  

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 7.  

§ 6. Ustala się: 

1. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 120.000,00 zł.  

2. Wydatki na realizację  zadań  określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 120.000,00 zł  

§ 7 .  Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 8.  

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 9 i 10.  

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 11.  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł.  

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 400.000,00 zł  

3. Zaciągania zobowiązań: 

4. Do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian w planie

wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na

wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków majątkowych.  

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

7. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu

umów, których realizacja w roku budżetowym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 200.000,00 zł .  

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) bieżące w kwocie 15.844.097,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 9.157.347,00 zł,

1) bieżące w kwocie 14.535.522,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 15.015.219,00 zł.

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 9.888.895,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.250.233,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.638.662,00 zł.

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.106.633,00 zł.

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.204.670,00 zł.

4) Wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 39.324,00 zł.

5) Wydatki na obsługę długu publicznego 296.000,00 zł,

1) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ust.

o finansach publicznych w łącznej kwocie 8.135.583,00 zł, 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.725.599,00 zł ,

2) zaciąganych pożyczek 964.391,00 zł,

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.120.557,86 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 20.135,14 zł,

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu 5.689.990,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin

zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 1.000.000,00 zł . 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 ptk 2 i 3 ust. 

o fin. publicz. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 

2010 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan dochodów na zadania zlecone w roku 2010 

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Plan wydatków na zadania zlecone w 2010 roku 

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010 

ID: WYUHV-XBBSM-JZKKX-THYWH-DWOBE. Strona 3 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FACE1A8-4D34-4D28-BC17-3B4C6688FE3E/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XLI / 74 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  „i”  oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3,

art. 215, 217 ust.2 pkt 2 i 3, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121

ust. 4, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 25.001.444,00 zł, z tego : 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29.550.741,00 zł z tego : 

3. Z wydatków, o których mowa w ust. 2 pkt „1” przeznacza się na : 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.  

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14.706.083,00 zł, w tym: 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3.  

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 4.  

§ 2 .  1. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości 4.549.297,00 zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.689.990,00 zł , z następujących tytułów; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.140.693,00 zł, z następujących tytułów; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 150.000,00 zł.  

2. Rezerwę  celową  na realizację  zadań  własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

10.000,00 zł .  

§  4 .  Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego: 

1. Przychody w kwocie 2.032.400,00 zł.  

2. Wydatki w kwocie 2.032.400,00 zł.  

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 7.  

§ 6. Ustala się: 

1. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 120.000,00 zł.  

2. Wydatki na realizację  zadań  określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 120.000,00 zł  

§ 7 .  Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 8.  

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 9 i 10.  

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 11.  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł.  

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 400.000,00 zł  

3. Zaciągania zobowiązań: 

4. Do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian w planie

wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na

wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków majątkowych.  

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

7. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu

umów, których realizacja w roku budżetowym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 200.000,00 zł .  

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) bieżące w kwocie 15.844.097,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 9.157.347,00 zł,

1) bieżące w kwocie 14.535.522,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 15.015.219,00 zł.

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 9.888.895,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.250.233,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.638.662,00 zł.

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.106.633,00 zł.

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.204.670,00 zł.

4) Wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 39.324,00 zł.

5) Wydatki na obsługę długu publicznego 296.000,00 zł,

1) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ust.

o finansach publicznych w łącznej kwocie 8.135.583,00 zł, 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.725.599,00 zł ,

2) zaciąganych pożyczek 964.391,00 zł,

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.120.557,86 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 20.135,14 zł,

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu 5.689.990,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin

zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 1.000.000,00 zł . 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 ptk 2 i 3 ust. 

o fin. publicz. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 

2010 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan dochodów na zadania zlecone w roku 2010 

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Plan wydatków na zadania zlecone w 2010 roku 

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010 

ID: WYUHV-XBBSM-JZKKX-THYWH-DWOBE. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FACE1A8-4D34-4D28-BC17-3B4C6688FE3E/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FACE1A8-4D34-4D28-BC17-3B4C6688FE3E/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FACE1A8-4D34-4D28-BC17-3B4C6688FE3E/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FACE1A8-4D34-4D28-BC17-3B4C6688FE3E/Zalacznik5.pdf


UCHWAŁA NR XLI / 74 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  „i”  oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3,

art. 215, 217 ust.2 pkt 2 i 3, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121

ust. 4, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 25.001.444,00 zł, z tego : 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29.550.741,00 zł z tego : 

3. Z wydatków, o których mowa w ust. 2 pkt „1” przeznacza się na : 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.  

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14.706.083,00 zł, w tym: 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3.  

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 4.  

§ 2 .  1. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości 4.549.297,00 zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.689.990,00 zł , z następujących tytułów; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.140.693,00 zł, z następujących tytułów; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 150.000,00 zł.  

2. Rezerwę  celową  na realizację  zadań  własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

10.000,00 zł .  

§  4 .  Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego: 

1. Przychody w kwocie 2.032.400,00 zł.  

2. Wydatki w kwocie 2.032.400,00 zł.  

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 7.  

§ 6. Ustala się: 

1. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 120.000,00 zł.  

2. Wydatki na realizację  zadań  określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 120.000,00 zł  

§ 7 .  Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 8.  

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 9 i 10.  

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 11.  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł.  

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 400.000,00 zł  

3. Zaciągania zobowiązań: 

4. Do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian w planie

wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na

wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków majątkowych.  

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

7. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu

umów, których realizacja w roku budżetowym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 200.000,00 zł .  

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) bieżące w kwocie 15.844.097,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 9.157.347,00 zł,

1) bieżące w kwocie 14.535.522,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 15.015.219,00 zł.

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 9.888.895,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.250.233,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.638.662,00 zł.

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.106.633,00 zł.

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.204.670,00 zł.

4) Wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 39.324,00 zł.

5) Wydatki na obsługę długu publicznego 296.000,00 zł,

1) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ust.

o finansach publicznych w łącznej kwocie 8.135.583,00 zł, 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.725.599,00 zł ,

2) zaciąganych pożyczek 964.391,00 zł,

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.120.557,86 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 20.135,14 zł,

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu 5.689.990,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin

zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 1.000.000,00 zł . 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 ptk 2 i 3 ust. 

o fin. publicz. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 

2010 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan dochodów na zadania zlecone w roku 2010 

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Plan wydatków na zadania zlecone w 2010 roku 

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010 

ID: WYUHV-XBBSM-JZKKX-THYWH-DWOBE. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FACE1A8-4D34-4D28-BC17-3B4C6688FE3E/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FACE1A8-4D34-4D28-BC17-3B4C6688FE3E/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FACE1A8-4D34-4D28-BC17-3B4C6688FE3E/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FACE1A8-4D34-4D28-BC17-3B4C6688FE3E/Zalacznik9.pdf


UCHWAŁA NR XLI / 74 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  „i”  oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3,

art. 215, 217 ust.2 pkt 2 i 3, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121

ust. 4, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 25.001.444,00 zł, z tego : 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 29.550.741,00 zł z tego : 

3. Z wydatków, o których mowa w ust. 2 pkt „1” przeznacza się na : 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.  

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14.706.083,00 zł, w tym: 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3.  

5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 4.  

§ 2 .  1. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości 4.549.297,00 zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.689.990,00 zł , z następujących tytułów; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.140.693,00 zł, z następujących tytułów; 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 150.000,00 zł.  

2. Rezerwę  celową  na realizację  zadań  własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

10.000,00 zł .  

§  4 .  Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego: 

1. Przychody w kwocie 2.032.400,00 zł.  

2. Wydatki w kwocie 2.032.400,00 zł.  

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 7.  

§ 6. Ustala się: 

1. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 120.000,00 zł.  

2. Wydatki na realizację  zadań  określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 120.000,00 zł  

§ 7 .  Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 8.  

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 9 i 10.  

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 11.  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł.  

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 400.000,00 zł  

3. Zaciągania zobowiązań: 

4. Do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian w planie

wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na

wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków majątkowych.  

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

7. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu

umów, których realizacja w roku budżetowym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 200.000,00 zł .  

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) bieżące w kwocie 15.844.097,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 9.157.347,00 zł,

1) bieżące w kwocie 14.535.522,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 15.015.219,00 zł.

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 9.888.895,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.250.233,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.638.662,00 zł.

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.106.633,00 zł.

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.204.670,00 zł.

4) Wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 39.324,00 zł.

5) Wydatki na obsługę długu publicznego 296.000,00 zł,

1) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ust.

o finansach publicznych w łącznej kwocie 8.135.583,00 zł, 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.725.599,00 zł ,

2) zaciąganych pożyczek 964.391,00 zł,

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.120.557,86 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 20.135,14 zł,

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu 5.689.990,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin

zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 1.000.000,00 zł . 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 ptk 2 i 3 ust. 

o fin. publicz. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 

2010 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan dochodów na zadania zlecone w roku 2010 

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009 roku  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Plan wydatków na zadania zlecone w 2010 roku 

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr

XLI/74/2009 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 22 grudnia

2009  

do Uchwały Nr XLI / 74 / 2009

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010 

ID: WYUHV-XBBSM-JZKKX-THYWH-DWOBE. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FACE1A8-4D34-4D28-BC17-3B4C6688FE3E/Zalacznik9.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FACE1A8-4D34-4D28-BC17-3B4C6688FE3E/Zalacznik10.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9FACE1A8-4D34-4D28-BC17-3B4C6688FE3E/Zalacznik11.xls

